
UCHWAŁA NR XXXII/209/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałą  Nr 
XXX/194/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2022 r. Uchwałą Nr XXXI/200/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 15 lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 luty 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11.03.2022 r, Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 31.861.940,68 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.525.815,68 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.336.125,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 38.987.529,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.575.808,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.377.040,27 zł, 

b) dotacje 850.380,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  13.411.720,98 zł,  

3. § 3. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 
7.125.588,71 zł, którego źródłem pokrycia jest planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy 
w wysokości 1.250.000,00 zł oraz wolne środki w wysokości 5.875.588,71 zł. 

4. § 4. Otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
8.003.328,71 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 877.740,00 zł; zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

5. § 7. Otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 850.380,02 zł; zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 

6. § 13. Otrzymuje brzmienie:Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 3.627.740,00 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 877.740,00 zł 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 1.250.000 zł. 

7. § 15. Otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno do: 

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 877.740,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2022r. poz.583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927,1981, 

2054, 2270 oraz z 2022r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 1



c) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 1.250.000,00 zł 

2) dokonywanie zmian  w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym również na wynagrodzenia 
i pochodne oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Skrwilno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 308,00 306 628,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 212 320,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

0,00 212 320,00

758 Różne rozliczenia 16 910 817,00 16 890 838,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

5 581 781,00 5 561 802,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 581 781,00 5 561 802,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 306 440,00 1 341 440,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

11 158,00 46 158,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00

31 634 599,68 31 861 940,68Razem:

90026 35 000,00

Zmiana

212 320,00

212 320,00

212 320,00

(19 979,00)

(19 979,00)

(19 979,00)

35 000,00

35 000,00

227 341,00

Rozdział

75801

75077

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/209/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 451 263,41 9 412 216,41

Drogi publiczne gminne 7 053 779,39 9 014 732,39

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 816 079,39 8 777 032,39

750 Administracja publiczna 4 277 883,00 4 758 759,14

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

62 700,00 118 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 700,00 116 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 578 758,00 3 791 614,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 234 345,00 2 447 201,14

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 212 320,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 212 320,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

134 100,00 178 780,00

Ochotnicze straże pożarne 124 100,00 168 780,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 174,00 37 174,00

4270 Zakup usług remontowych 5 556,00 25 236,00

801 Oświata i wychowanie 10 259 749,00 10 278 063,00

Szkoły podstawowe 7 642 998,00 7 661 312,00

4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 46 393,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 193 316,00 4 173 337,00

852 Pomoc społeczna 1 869 539,76 1 896 139,76

Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 106 600,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 106 600,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 742 791,00 4 854 597,57

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205 450,00 2 084 472,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 1 879 022,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

0,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00

Pozostała działalność 60 600,00 1 258 384,57

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 1 197 784,57

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 680 210,40 1 734 210,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 723 426,57 777 426,57

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

200 468,00 240 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 458,57 57 458,57

926 Kultura fizyczna 267 549,60 297 549,60

Pozostała działalność 56 334,60 86 334,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 39 000,00

33 260 299,68 38 987 529,39Razem:

92695

5 727 229,71

1 879 022,00

1 879 022,00

35 000,00

35 000,00

1 197 784,57

1 197 784,57

54 000,00

54 000,00

40 000,00

14 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

18 314,00

18 314,00

38 293,00

(19 979,00)

26 600,00

26 600,00

26 600,00

3 111 806,57

80101

85230

90001

90026

90095

92109

Rozdział

60016

75022

75023

75077

75412

Zmiana

1 960 953,00

1 960 953,00

1 960 953,00

480 876,14

55 700,00

55 700,00

212 856,14

212 856,14

44 680,00

212 320,00

212 320,00

44 680,00

25 000,00

19 680,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/209/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
400

40002

6050

600

60014

6300

60016

6050

6060

710

71004

6050

750

75023

6050

754

75412

6050

900

90001

6050

90095

6050

921

92109

6050

92195

6050

Razem 13 411 720,98

Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum miejscowości 467 400,00

434 000,00

66 000,00

66 000,00

66 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

3 076 806,57

1 879 022,00

1 879 022,00

1 879 022,00

1 197 784,57

1 197 784,57

1 197 784,57

901 400,00

2 516 079,39

55 000,00

84 998,00

84 998,00

84 998,00

63 750,00

21 248,00

66 000,00

397 484,02

397 484,02

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221 C Puszcza Miejska - Skrwilno w

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

Treść Wartość
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 38 000,00

Dostarczanie wody 38 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Czarni Małej 38 000,00

Transport i łączność 9 229 516,41

397 484,02

Pozostała działalność

Inwestycje w zakresie kanalizacji- uzupełnienie subwencji ogólnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu istniejącego targowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00

Modernizacja świetlic w miejscowościach: Czarnia Duża, Przywitowo, 434 000,00

Pozostała działalność 467 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 400,00

Działalność usługowa

Rozsiewacz - posypywarka

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno-Mościska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120438 C ul. Targowa w

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr 120428 C

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowych dróg gminnych Przywitowo,

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

8 832 032,39

8 777 032,39

3 800 000,00

1 960 953,00

158 003,00

341 997,00

55 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt studnium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

Projekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana źródła ciepła opartego na paliwie stałym na źródło

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kotłowni w OSP Przywitowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/209/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 1



Lp. § PRZYCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udzialem środków z budżetu UE w tym
prefinansowanie srodków unijnych

0,00

905

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budzetu określonymi w odrębnych
ustawach 4 477 170,57

4477170,57

2 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym 0,00

3 931
Sprzedaż innych papierów wartościowych emitowanych
przez jst

0,00

941

942 0,00
944

5 951
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
samorządu

0,00

Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 2 503 440,00 375700,00

Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe

1 398 418,14

2 503 440,00 1398418,14 375700,00 8 003 328,71

Lp. § ROZCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 963
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem śr. z budżetu UE w tym na
prefinansowanie środków unijnych 0,00

2 971
Wykup obligacji skarbowych przedawanych na rynku
krajowym 0,00

3 982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00
4 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym 0,00

Spłata kredytów długoterminowe  877 740,00
Spłata pożyczek długoterminowych

6 994 Lokaty 0,00

 877 740,00 0,00 0,00  877 740,00

I

1) Kredytem długoterminowym

2) Pożyczką długoterminową

3) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych

4) Wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek

5) Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

6) Przychodami z prywatyzacji majątku

II

1) Spłaty kredytów i pożyczek w bieżącym roku

1 250 000,00

RAZEM ROZCHODY

5 992

7 125 588,71

5875588,71

 877 740,00

4

RAZEM PRZYCHODY

6

7

8

952

950

957

Przychody z prywatyzacji majątku gminy

Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w tym
środki na pokrycie deficytu

Nadwyżka budżetowa z lat ubieglych w tym środki na
pokrycie deficytu

2 127 740,00

1398418,14

0,00

Informacje uzupełniające

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku

(róznica dochodów nad wydatkami)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/209/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 1



2) Wykup papierów wartościowych w przyszlych latach

3) Na zadania przyszłych okresów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYDATKI
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 397 484,02
Drogi publiczne powiatowe 60014 397 484,02
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300

397 484,02

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 31 000,00

Starostwa powiatowe 75020 12 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 12 000,00

Pozostała działalność 75095 19 000,00

Wpłaty gminy i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych,
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących

2900 19 000,00

OCHRONA ZDROWIA 851  600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  600,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2330  600,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921  341 296,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  240 468,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  240 468,00

Biblioteki 92116  100 828,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  100 828,00

KULTURA FIZYCZNA 926 80 000,00

Zadania z zakresu kultury fizycznej 92605 80 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820
80 000,00

 850 380,02

DOTACJE Z BUDŻETU 

ŁĄCZNIE DOTACJE Z BUDŻETU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/209/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75077 Centrum Projektów polska Cyfrowa, na 
paragrafie 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego wprowadzono plan 
dochodów w wysokości 212.320 zł zgodnie z podpisaną Umową o powierzenie grantu nr 985/2022 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego "Wsparcie 
dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty - PPGR". 

·W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, na paragrafie 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa zmniejszono plan 
dochodów o kwotę 38.765,00 zł, oraz zwiększono o kwotę 18.786,00 zł ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90026 Pozostałe zadania 
związane z gospodarką odpadami, na paragrafie 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych wprowadzono plan dochodów w wysokości 35.000 zł z przeznaczeniem na 
"Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Skrwilno" zgodnie z Umową Nr DW 
21083/OZ-az. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 31.861.940,68 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków na kwotę 1.960.953 zł 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: "Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120438 C ul. 
Targowa w m. Skrwilno". Wydatek zostanie pokryty z  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 1.400.364 zł. Kwota ta jest ujęta w wolnych środkach na koncie 905, a pozostała kwota 
560.589 zł zostanie pokryta ze środków własnych gminy. 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75022 Rady gmin, na paragrafie 3030 Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych zwiększono plan wydatków o kwotę 55.700 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę diet dla radnych, w rozdziale 75023 Urzędy Gmin, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększono plan wydatków o kwotę 212.856,14 zł. W rozdziale 75077 Centrum Projektów 
Polska Cyfrowa, na paragrafie 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek wprowadzono plan wydatków 
w kwocie 212.320 zł na zakup laptopów zgodnie z Umową o powierzenie grantu pn.: "Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR". 

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne, na paragrafie 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń zwiększono plan 
wydatków o kwotę 25.000 zł na wypłatę ekwiwalentu za udział straży w akcjach ratunkowych, na paragrafie 
4270 Zakup usług remontowych zwiększono plan wydatków o kwotę 19.680 zł z przeznaczeniem na remont 
podjazdu przy OSP w Skrwilnie. 

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie 4270 Zakup 
usług remontowych zwiększono plan wydatków na roboty remontowe w salach lekcyjnych w Szkole 
Podstawowej w Skudzawach, na paragrafie 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 19.979 zł tj. zmniejszono o kwotę 38.765 zł w związku ze zmniejszeniem subwencji 
oświatowej i zwiększono o kwotę 18.786 zł z rezerwy oświatowej. 

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, na paragrafie 
3110 Świadczenia społeczne zwiększono plan wydatków o kwotę 26.600 zł jako wkład własny 
w dożywianie dzieci w stołówkach szkolnych. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę 1.879.022 zł jako uzupełnienie subwencji ogólnej na inwestycje w zakresie kanalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 1



Kwota ta ujęta jest w wolnych środkach na koncie 905. W rozdziale 90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami, na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan o kwotę 35.000 zł na 
unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Skrwilno.W rozdziale 90095 Pozostała 
działalność, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan o kwotę 
1.197.784,57 zł z przeznaczeniem na "Zagospodarowanie i wyposażenie terenu istniejącego targowiska 
gminnego w Skrwilnie". Kwota została ujęta w wolnych środkach na koncie 905. 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, na paragrafie 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
zwiększono plan o kwotę 40.000 zł, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan 
wydatków o kwotę 14.000 zł. 

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 Pozostała działalność, na paragrafie 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększono plan wydatków o kwotę 30.000 zł w związku 
z zatrudnieniem instruktora sportu. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 38.987.529,39 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D7E414-EF5C-4058-B29C-F7793154225D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



